• 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 153/2015

CÁMAPA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ENCAMINHE SE

V 2015

PreAidente

Súmula:- Solicita providências do

Executivo, junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos, a

instalação de um guarde-reio no início

do escadão localizado na Estrada da

Cruz Grande, Parque Mira-flores -

Amador Bueno.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que

determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos a

instalação de um guarde-reio no início do escadão localizado na Estrada da

Cruz Grande, Parque Mira-flores - Amador Bue 10AMARA  MUNICIPAL DE iTAPIEVI

1 1 PROTOCOLO 1
Justificativa

09 JAN 2015

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:- ereadores- 1 	Assinatura

Trata-se de solicitação dos munícipes, moradores da Estrada da
Cruz Grande, visto que, um carro bateu no guarde-reio que existia e o
quebrou.

Entretanto, peço que verif ue h 	ibilidade para maior
segurança de moradores da rua citada

Sala das Sessões Bemvindo Mbreira

Janeiro de 2015.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br